向阳镇2023年度招聘乡村振兴专职人员递补人员公示

根据《向阳镇2023年度乡村振兴专职人员招录工作方案》规定，经过资格审查、笔试、机试、面试、体检和考察等程序后，现将向阳镇2023年度招聘乡村振兴专职人员递补人员进行公示，公示期间如有疑问，请向向阳镇人民政府反映。 
	向阳镇2023年度招聘乡村振兴专职人员
递补人员名单

	序号
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	占比40%
	机试成绩
	占比30%
	面试成绩
	占比30%
	综合成绩

	1
	陈*
	081705
	54.5
	21.8
	30
	9
	81.1 
	24.3 
	55.13


公示时间：2023年10月22日-10月26日
联系人：韩笑笑
联系电话：0557-2378110
                                  
                                     向阳镇人民政府
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